
 
 
 
 
 
 
 
 

20 saylı Yarımca seçki dairəsi üzrə Naxçıvan Muxtar 
 

Respublikasının Ali Məclisinə əlavə seçkilərin təyin edilməsi 

haqqında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 

SƏRƏNCAMI 
 
 
 
 

Naxçıvan  Muxtar  Respublikası  Konstitusiyasının  5-ci  maddəsinin  II 
hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 
 

20 saylı Yarımca  seçki dairəsi üzrə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
Ali Məclisinə əlavə seçkilər 2012-ci il iyulun 15-nə təyin edilsin. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisinin Sədri VASİF TALIBOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri,         
17 may 2012-ci il 


	20 saylı Yarımca seçki dairəsi üzrə Naxçıvan Muxtar
	Naxçıvan Muxtar Respublikası

